



IKERKETA ZUZENDARITZA / DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Bilera eta kongresu zientifikoek antolatuta

Organización de Congresos y reuniones científicas

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/06/15 (EHA-BOPV, zk /nº120 , 2022/06/22)

Deialdia-Convocatoria 2

ERANSKINA / ANEXO I

Esp. zk. / Nº expediente	Erakundea - Entidad					Elesleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación	
	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak Guzt. Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
RC_2022_2_0001	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	9.885,00	80,50	XIII Congreso Internacional de la Asociación Española de Historia Económica	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	6.950,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	2.935,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2022_2_0002	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	4.500,00	84,60	X Simposio sobre el Margen Ibérico Atlántico/ X Simpósio sobre a Margem Ibérica Atlântica	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	1.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	2.500,00
						Antolatze-lanak / Organización	1.000,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2022_2_0005	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	12.000,00	92,35	MER COMMUNITY SUMMIT 2022	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	6.000,00
						Antolatze-lanak / Organización	2.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	4.000,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
RC_2022_2_0006	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	3.000,00	81,00	XXI COLOQUIO INTERNACIONAL DE LA AEIHM TRAS LA ESTELA DE LOS FEMINISMOS HISTÓRICOS	Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	3.000,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
RC_2022_2_0007	Fundación Vasca Para El Desarrollo De Tecnologías Energéticas / Ene	G01241876	10.000,00	77,12	Power Our Future 2022, 5th International Forum on Progress and Trends in Battery and Capacitors Tecnolog. (POF 2022)	Antolatze-lanak / Organización	10.000,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Sariak / Premios	0,00



IKERKETA ZUZENDARITZA / DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Bilera eta kongresu zientifikoek antolatuta

Organización de Congresos y reuniones científicas

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/06/15 (EHA-BOPV, zk /nº120 , 2022/06/22)

Deialdia-Convocatoria 2

ERANSKINA / ANEXO I

Esp. zk. / Nº expediente	Erakundea - Entidad					Esleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación	
	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak Guzt. Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
RC_2022_2_0008	Ideko, S. Coop.	F20147773	4.000,00	63,50	2022 CIRP General Assembly Bilbao	Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	4.000,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
RC_2022_2_0009	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	16.141,00	89,56	24th International Conference on "Horizons in Hydrogen Bond Research" HBOND2022	Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	3.650,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	4.064,00
						Antolatze-lanak / Organización	7.171,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	1.256,00
RC_2022_2_0011	Universidad De Deusto	R4868004E	10.000,00	80,91	IV Congreso Nacional de Psicoterapia. FEAP 2022. El futuro de la Psicoterapia; la psicoterapia del futuro.	Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	10.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
RC_2022_2_0012	Asociacion Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And Language (Bc	G20988929	4.000,00	50,84	Cognitive Neurosurgery Summit 2022	Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	1.300,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	2.500,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	200,00
RC_2022_2_0013	Asociación Centro De Investigación Cooperativa En Biomateriales-Cic	G20788840	3.382,00	76,00	5th edition of the Glycobasque Meeting	Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	1.882,00
						Antolatze-lanak / Organización	1.500,00



IKERKETA ZUZENDARITZA / DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Bilera eta kongresu zientifikoek antolatuta

Organización de Congresos y reuniones científicas

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/06/15 (EHAA-BOPV, zk /nº120 , 2022/06/22)

Deialdia-Convocatoria 2

ERANSKINA / ANEXO I

Erakundea - Entidad						Elesleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación	
Esp. zk. / Nº expediente	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak Guzt. Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
RC_2022_2_0016	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	2.552,00	40,20	XXVIII Congreso Internacional de Derecho y Genoma Humano	Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	2.552,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2022_2_0017	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	3.783,00	48,78	IACFS 2022 Conference - Fiscal federalism and territorial inequalities	Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	3.783,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
RC_2022_2_0018	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	3.613,00	71,68	Congreso Europeo sobre Eficiencia Energética y Sostenibilidad en Arquitectura y Urbanismo (EESAP 13).	Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	1.030,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Sariak / Premios	27,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	1.543,00
						Antolatze-lanak / Organización	1.014,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
RC_2022_2_0019	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	G20662292	4.000,00	40,34	One Hundred Years of the International Union of Pure and Applied Physics. A Workshop.	Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	4.000,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
RC_2022_2_0021	Asociación Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And Language (Bc)	G20988929	2.673,00	39,82	Brain Hack Donostia 2022	Antolatze-lanak / Organización	1.100,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	473,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	1.100,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00



IKERKETA ZUZENDARITZA / DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Bilera eta kongresu zientifikoek antolatuta

Organización de Congresos y reuniones científicas

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/06/15 (EHA-BOPV, zk /nº120 , 2022/06/22)

Deialdia-Convocatoria 2

ERANSKINA / ANEXO I

Esp. zk. / Nº expediente	Erakundea - Entidad					Elesleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación	
	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak Guzt. Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
RC_2022_2_0022	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	4.000,00	61,18	A Code Red for Young People and the More Than Human: Ethical Innovation to Drive Audacious Change	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	4.000,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
RC_2022_2_0023	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	5.819,00	86,00	17th Eurasian Grassland Conference	Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	3.200,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	2.619,00
RC_2022_2_0024	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	4.344,00	70,14	XV Jornadas de Modelización y Simulación en Biomedicina- Modelbio 2022	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	1.200,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	1.000,00
						Sariak / Premios	800,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	1.045,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	299,00
RC_2022_2_0026	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics (Bcam)	G95543526	1.000,00	36,10	Mathematical, Physical and Statistical investigations	Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	1.000,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
RC_2022_2_0027	Asociación Aranzadi Zientzi Elkarte-Sociedad De Ciencias Aranzadi	G20059135	1.752,00	65,60	III. CONGRESO ORNITOLÓGICO DE EUSKADI	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	1.752,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Sariak / Premios	0,00



IKERKETA ZUZENDARITZA / DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa

Organización de Congresos y reuniones científicas

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/06/15 (EHA-BOPV, zk /nº120 , 2022/06/22)

Deialdia-Convocatoria 2

ERANSKINA / ANEXO I

Erakundea - Entidad						Esleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación	
Esp. zk. / Nº expediente	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak Guzt. Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
RC_2022_2_0028	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	G20662292	8.873,00	65,64	Mole Conference 2022	Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	8.873,00
RC_2022_2_0029	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	5.500,00	82,65	XIV Congreso Internacional de Ciberperiodismo	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	500,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	2.500,00
						Antolatze-lanak / Organización	1.500,00
						Sariak / Premios	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	1.000,00
RC_2022_2_0034	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	1.800,00	37,20	Plaza Oñati, 2, 20018 Donostia-San Sebastian, Gipuzkoa	Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	1.800,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
RC_2022_2_0035	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	1.981,00	60,69	REFERER. Reunión de la red de historiadores franco-españoles sobre la República romana	Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	1.981,00
RC_2022_2_0037	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	1.417,00	52,36	SDGs and Design Research in a connected world: Evolution and Methods of Architecture and Urban Design in Education a	Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	217,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	1.200,00



IKERKETA ZUZENDARITZA / DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Bilera eta kongresu zientifikoek antolatuta

Organización de Congresos y reuniones científicas

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/06/15 (EHA-BOPV, zk /nº120 , 2022/06/22)

Deialdia-Convocatoria 2

ERANSKINA / ANEXO I

Erakundea - Entidad		Elesleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación					
Esp. zk. / Nº expediente	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak Guzt. Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
RC_2022_2_0040	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	G20662292	3.519,00	75,77	Origin, growth and feedback of black holes in dwarf galaxies	Antolatze-lanak / Organización	3.519,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	0,00
RC_2022_2_0042	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	G20662292	7.719,00	77,20	Novel electronic properties of two dimensional materials	Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	7.719,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
RC_2022_2_0043	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	G20662292	6.219,00	72,04	Quantum Designer Physics	Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	6.219,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	0,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2022_2_0044	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	Q4818001B	2.200,00	50,23	MikrobioGUNE, 2nd Basque Microbiology Meeting	Antolatze-lanak / Organización	1.000,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien	500,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako	500,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) /	200,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00